
VISTO DI REGOLARITA CONTABILE 
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE 
HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP 	DEL BILANCIO 

Dal'  IT 	ER L'ANNO 
Palermo, li 	 
Il Ragio 

G.ScaIzo 

REGIONE SICILIANA 
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 

Palermo 

Determina n° 515 del 01 dicembre 2021 

Oggetto: Impegno e liquidazione somme per pagamento fatture insolute  TIM  - accordo quadro ex ARAS 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTA 

VISTA 

VISTA 

VISTA  

Io Statuto della Regione Siciliana; 

la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003; 

il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 01 del 13/01/2021 con la quale viene 
rinnovato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023; 

la L.R. n° 10 del 15/04/2021 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2021- 2023" pubblicato sul suppl. ord. N. 23 alla GURS (Parte I) n. 17 del 21-04-2021; 

la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la  
Sicilian.  05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio 
pluriennale 2021, 2022 e 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all'Assessorato 
Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, ed approvato con 
D.D.S. n. 826 del 26/02/2021; 

la relazione a firma dell'ufficio Ragioneria, prot. 13147 del 30/11/2021 nella quale lo stesso specifica 
che la fattura insoluta cui fa riferimento la nota assunta al prot. 12804 del 15/11/2021 della  TIM  SpA 
è riferita al pagamento delle schede dati assegnate ai controlli funzionati che vengono mensilmente 
addebitate sul conto dell'Istituto e che alla data dell'addebito il conto era privo di liquidità e il 
pagamento pertanto non era andato a buon fine. L'importo della fattura n. 7x21020655309 del 
07/10/2021 è di €546,76; 

DETERMINA 

In conformità delle premesse: 
-di impegnare e liquidare la somma di E 546,76 per il pagamento della fattura insoluta n. 7X2102065309 del 07/10/2021 
emessa dalla  TIM  SpA - accordo quadro ex ARAS, a gravare sul  cap.  116 del bilancio dell'Istituto per l'esercizio 
finanziario 2021; 
- si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2021. 

i  
IL LiIR T149RE 

(Dott. Antòn Console) 


	Page 1

